別紙様式１

申　請　書
令和　　　年　　　月　　　日
経済産業省共済組合本部
　　　事務執行者　佐竹　佳典　　殿
本社（店）所在地　　　〒　　　　　－

商号又は名称
代表者の氏名

法人･個人の別　　　　　　　　　　　法　　　人　　　・　　　個　　　人
　　　　　担当者氏名：

　　　　　電　　　話:

経済産業省別館地下１階の一部に書店の経営を行うことについて希望するので、添付のとおり申請します。

なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

※商号、代表者、担当者氏名にフリガナを、申請印は登録印を使用してください。

- 1 -